Se convocan postores para la Primera Almoneda de Remate que 
tendrá verificativo a las 11 :30 once treinta horas día 14 de diciembre 
del año en curso, en las oficinas de este H. Juzgado. 

Será postura legal la que cubra de contado las dos terceras partes 
de N$52,000.00 (CINCUENTA YDOS MIL NUEVOS PESOS 00/100 
MN). valor pericial estimado. 

Publíquense los edictos correspondientes por tres veces dentro 
rl<=> 9 nueve días en el Periódico Oficial del Estado, Sol de Hidalgo y 
~ares públicos de costumbre de la ubicación del inmueble.

[...]

Se declara pública subasta la venta del bien inmueble, ubicado en 
El Barrio de San Antonio de esta Ciudad, medidas y colindancias 
obran en el expediente respectivo. 

Será postura legal laque cubra de contado las dos terceras partes 
de la cantidad de N$65,000.00 (SESENTA Y CINCO MIL NUEVOS 
PESOS 00/100 M.N.) valor pericial fijado en autos. 

Publíquense edictos correspondientes por tres veces dentro de 
nueve días en los Periódicos Oficial del Estado y El Sol de Hidalgo, 
Regional de Pachuca, Hgo., así también' háganse las publicaciones

[...]

ORIENTE: 5.00 mts. linda con Lote No. 15 de la misma Manzana; 
AL PONIENTE: 5.00 mts. linda con Calle Francisco Villa, contando 
con una superficie total de 116.26 mts. cuadrados. Siendo postura 
legal laque cubra de contado las dos terceras partes de N$8,212.50 
(OCHO MIL DOSCIENTOS DOCE NUEVOS PESOS 50/100 M.N.), 
valor pericial. 

Publíquense los edictos correspondientes por tres veces 
consecutivas dentro de nueve días en los Periódicos Oficial del 
Estado y Sol de Tulancingo, así como lugares públicos de costumbre. 

3-2 
Tulancingo, Hgo., noviembre 24 de 1994.- é.

[...]

número dos entre Mariano Escobedo y Zaragoza, Plaza vieja de Te­
peapulco, Hidalgo, embargado por diligencia de fecha veintidós de 
junio de mil novecientos noventa y dos, en la que obran características 
del mismo, será postura legal la que cubra de contado las dos 
terceras partes de la cantidad de N$26,550.00 {VEINTISEIS MIL 
QUINIENTOS CINCUENTA NUEVOS PESOS 00/100 M.N.) valor 
pericial estimado en autos. Se convocan postores. Presente edicto 
publicarse por tres veces consecutivas en el.Periódico Oficial del 
Estado, El Sol de Hidalgo Regional, en los tableros notificadbres de 
este H. Juzgado y en la ubicación del inmueble.

[...]

jumo 1993 a nombre de Macario García Martínez, que tendrá 
verificativo a las 10:00 diez horas del día 14 catorce de diciembre 
del año en curso, e~l local de este H. Juzgado. Será postura legal 
la que cubra de contado las dos terceras partes de la cantidad de 
N$23,691.40 (VEINTITRES MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y UN 
NUEVOS PESOS 40/100 M.N.), valor pericial estimado en autos. 

Publíquese por tres veces consecutivas de nueve en nueve días 
en los Periódicos Oficial del Estado, Sol de Hidalgo y la Región de 
esta Ciudad así como en los tableros notificadores y ubicación del

[...]

51 "A" en Emiliano Zapata, Hidalgo, 
embargado por diligencia de f~cha nueve de junio de mil 
novecientos noventa y tres, en la que obran características del 
mismo, será postura legal la que cubra de contado las dos 
terceras partes de la cantidad de N$142,664.00 (CIENTO 
CUARENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO 
NUEVOS PESOS. 00/100 M. N.), valor pericial estimado en autos. 
Se convocan postores. Presente edicto publicarse por tres veces 
consecutivas en el Periódico Oficial del Estado, El Sol de Hidalgo 
Regional, en los tableros notificadores de este H. Ju~gado y en !:i

[...]

El próximo 1 O de en°ro de 1995, a las 9:00 horas se celebrará la 
Segunda Almoneda de Remate dentro del Juicio Ejecutivo Mercantil, 
promovido por Maximino de la Rosa Paredes, en contra de Juana 
María Mendez Rodríguez, expediente No. 307/93, siendo postura 
legal quien cubra las dos terceras partes de N$52,400.00 
(CINCUENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS NUEVOS PESOS 00/ 
100 M. N.), menos el 20% de rebaja, valor pericial estimado en autos. 

Publíquense edictos por tres veces consecutivas dentro de los nueve 
días en los Periódicos Oficial del Estado y Sol de Tulancingo, tableros 
notificado res de este H.